Avaliação Comissão Técnica Portaria 48/2022
 Boa tarde.

Segue parecer da Comissão de Avaliação designada pela Portaria nº 048/2022 para avaliar o objeto do Pregão
Eletrônico nº 108/2022, Processo Licitatório nº 205/2022, a amostra apresentada pela empresa “LUMINARE
LED EIRELI”. Aprovando assim a empresa em questão ao fornecimento e instalações das luminárias no
município.

Os documentos comprobatórios, certificados e laudos serão entregue fisicamente.

Atenciosamente,

_
Luiz Antonio Polesello
Dirigente de Serviços

Folha de rosto: contém documento físico

Parecer_Luminaria_2_.docx (690,54 KB) 4 downloads

Memorando 109/2023
Responder apenas via 1Doc

Para

CC 4 setores envolvidos

SOVU-DSL  SA-DLC  SOVU-DEP  SA-DPCR

16/01/2023 16:01

Luiz P.  SOVU-DSL

SA-DLC - Divisão...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1- 109/2023
16/01/2023 16:47

(Respondido)

CC

Franchy R.  SA-DPCR

SOVU-DSL - Divis...

Boa tarde,

segue o documento em pdf para assinatura.

Parecer_Luminaria.pdf (489,82 KB) 4 downloads

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r L

U
IZ

 A
N

TO
N

IO
 P

O
LE

SE
LL

O
 C

PF
 0

71
.X

XX
.X

XX
-0

0,
 F

R
A

N
C

H
Y

R
EC

H
 C

PF
 9

14
.X

XX
.X

XX
-0

0,
 L

U
IZ

 A
N

TO
N

IO
PO

LE
SE

LL
O

C
PF

07
1

XX
X

XX
X

00

https://coronelvivida.1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=A7FB11D339FBD577353813A5&num=109&ano=2023&itd=1&folha_rosto=1
https://coronelvivida.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A7F4ED08C734659937CF4836&si=s1sT-PTJ3EWLNE3tyQ-gMdtT0WyUlmhqf5Vn3EhnTGuu5mInxETUzaY9iL7aH1wHfKr0JEggq2K06BQBVATLKg,,&iea=MTQzMzY=&hp=F6C33D44B304C5BBFC08A894&d=16&m=01&a=2023
javascript:void(0);
https://coronelvivida.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=53BF80521060FAE0477AF755&si=M5-BZ9egg7KQ83ymkpR1hMB9EuSlH2fr7ROlQlleBNJfuE-tmMqDgtzZrKMMvwLGMV5uycyafxnBwFbwMEtX2Q,,&iea=MTQzNDE=&hp=399F18F2BCB9DC23E65B3955&d=16&m=01&a=2023
javascript:void(0);

Prefeitura de Coronel Vivida - Atendimento Coronel Vivida - PR Praça Angelo Mezzomo, Centro | 85550-000
administracao@coronelvivida.pr.gov.br
Impresso em 18/01/2023 16:14:31 por Franchy Rech - Gestor de Convênios
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey

Despacho 2- 109/2023
18/01/2023 16:14

(Encaminhado)

CC

Franchy R.  SA-DPCR

SA-DLC - Divisão...

A/C Fernando A.

 Segue em anexo Parecer referente a amostra apresentada pela empresa
“LUMINARE LED EIRELI”, do item relacionado ao Pregão Eletrônico nº
108/2022, Processo Licitatório nº 205/2022. O presente documento não está
assinado pelo membro da comissão, Jean Felipe Miecoanski, pois o mesmo
encontra-se em período de férias.

_
Franchy Rech
Município de Coronel Vivida/PR

Quem já visualizou?   0 pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r L

U
IZ

 A
N

TO
N

IO
 P

O
LE

SE
LL

O
 C

PF
 0

71
.X

XX
.X

XX
-0

0,
 F

R
A

N
C

H
Y

R
EC

H
 C

PF
 9

14
.X

XX
.X

XX
-0

0,
 L

U
IZ

 A
N

TO
N

IO
PO

LE
SE

LL
O

C
PF

07
1

XX
X

XX
X

00

javascript:void(0);